
关于 2024年第 3批燃气经营许可审批结果的公告

依据《城镇燃气管理条例》（国务院令第 583号）、《山东省燃气管理条例》、《燃气经营许可

管理办法》（建城规〔2019〕2 号）、《山东省燃气经营许可管理办法》（鲁建燃热字〔2016〕13

号），我局作出以下燃气经营许可审批决定，现予公告。

附件：燃气经营许可审批结果公告表

济宁市行政审批服务局

2024 年 7 月 30 日



附件：

燃气经营许可审批结果公告表

序

号

企业名称 地址 法定代表人 经营许可证编号 经营类别 经营区域
证书有

效期

批准日期 批准类型

1
邹城中石油昆仑燃

气有限公司

邹城市西外环路

1888号
左博 鲁 202409040011G 管道天然气

邹城市外环路以

外（不含大束镇、

张庄镇、田黄镇、

城前镇、峄山镇、

香城镇、看庄镇

等区域）

2024/7/30-

2027/7/29
2024/7/30 延续

2
邹城市信义燃气有

限公司

邹城市大束镇孔付村

东
孙长燕 鲁 202409040012P

瓶装液化石油

气
邹城市

2024/7/30-

2027/7/29
2024/7/30 延续

3
邹城市博苑液化气

有限公司

邹城市中心店镇西傅

村村南(尚义路与龙

山北路路口北 100米

路东)

苑振民 鲁 202409040013P
瓶装液化石油

气
邹城市

2024/7/30-

2027/7/29
2024/7/30 延续

4
嘉祥县利民液化气

有限公司

嘉祥县纸坊镇代店村

南 053号
王允斌 鲁 202409100014P

瓶装液化石油

气
嘉祥县

2024/7/30-

2027/7/29
2024/7/30 延续

5 嘉祥惠民液化气站
嘉祥县梁宝寺镇曹西

村村南
李兵 鲁 202409100015P

瓶装液化石油

气
嘉祥县

2024/7/30-

2027/7/29
2024/7/30 延续



6
嘉祥县鸿燕液化气

有限责任公司

嘉祥县嘉祥镇护山村

南(村南 200米)
王燕 鲁 202409100016P

瓶装液化石油

气
嘉祥县

2024/7/30-

2027/7/29
2024/7/30 延续


